کروں کیونکر ادا میں شکرِ باری فدا ہو اس کی رہ میں عمر ساری
مرے سر پر ہے منت اس کی بھاری چلی اس ہاتھ سے کشتی ہماری
مری بگڑی ہوئی اس نے بنا دی
فسبحان الذی اخزی الاعادی
(درمیں)

FR-10

روزنامہ 1913ء سے جاری شدہ

الفصل

The ALFAZL Daily

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

منگل 4 جون 2013ء 24 رجب 1434 ہجری 4/1 احسان 1392 ہش جلد 63-98 نمبر 125

آمد کا مقصد

حضرت خلیفۃ المسیح الخامس ایدہ اللہ تعالیٰ
بنصرہ العزیز فرماتے ہیں کہ:

”اس وقت ایم ٹی اے کے تین چینلز نہ صرف اپنوں کی تربیت کا کام کر رہے ہیں بلکہ مخالفین (-) کا ان دلائل سے منہ بند کر رہے ہیں جو حضرت مسیح موعود نے ہمیں دیئے۔